
 

 

UCHWAŁA NR XIV/169/2025 

RADY MIEJSKIEJ W JAROCINIE 

z dnia 14 lutego 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XII/142/2024 Rady Miejskiej w Jarocinie z dnia 18 grudnia 2024 r. 

w sprawie utworzenia jednostki pomocniczej o nazwie Osiedle Nr 16 „Zatorze” Gminy Jarocin 

Na podstawie art. 5 oraz art. 18 ust. 2 pkt 7, art. 35 ust. 1 i art. 48 ust. 1 w związku z art. 40 ust. 2 pkt 1 

ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1465) § 8 ust. 1 uchwały 

Nr CII/913/2024 Rady Miejskiej w Jarocinie z dnia 27 marca 2024 r. w sprawie Statutu Gminy Jarocin  

(Dz. Urz. Woj. Wlkp. 2024, poz. 3457) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie Osiedla Nr 16 „Zatorze” Gminy Jarocin stanowiącego załącznik do uchwały 

Nr XII/142/2024 Rady Miejskiej w Jarocinie z dnia 18 grudnia 2024 r. w sprawie utworzenia jednostki 

pomocniczej o nazwie Osiedle Nr 16 „Zatorze” Gminy Jarocin § 4. ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

"2. Osiedle obejmuje następujące ulice: Jabłoniowa, Owsiana, Siedlemińska (nieparzyste) od nr 21 do 

nr 55 i (parzyste) od nr 20 do nr 62, Wybudowana (nieparzyste) od nr 43 do nr 71 i (parzyste) od nr 46 do 

nr 56, Żytnia" 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Jarocina. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

  

 Przewodnicząca Rady Miejskiej w Jarocinie 

(-) Anna Iwicka 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 3 marca 2025 r.

Poz. 1799


		2025-03-03T10:08:07+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




